
 
 
 
 

 
Città di  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : ten. Lucio Panico  

 
Registro  Generale n. __1550______del_10/12/2014__________ 

 
Registro  Settore  n. 223 del 04/12/2014 

 
OGGETTO : Impegno per lavoro straordinario anno 2014  
 
       

(  )  LIQUIDAZIONE                      (*) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 10/12/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                       Ten. Lucio Panico 
 
 
 

 1
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  



 2

 
Premesso che: 

- con deliberazione del Commissario Straordinario n. 112 del 25/09/2014, è stato approvato il 
bilancio di previsione 2014 ed il bilancio pluriennale 2014-2016; 

- con deliberazione n. 143 del 27/11/2014 sono state approvate le variazioni di assestamento 
generale al Bilancio di previsione 2014 e al Bilancio pluriennale 2014-2016; 

- con deliberazione del Commissario Straordinario n. 144 del 27/11/2014, esecutiva ai sensi 
di legge,  è stato approvato, tra l’altro, il Piano esecutivo di Gestione per l’esercizio 
finanziario 2014, affidando ai Responsabili dei Settori le dotazioni finanziarie, unitamente al 
potere di assumere atti di gestione, in esecuzione a quanto stabilito dagli artt. 177 e 183 del 
D. Lgs. N. 267/2000; 

 
Ritenuto: 

- provvedere all’impegno di spesa delle risorse stanziate per lo straordinario di questo 
Settore; 
 

Visto: 
- il D.Lgs. N. 267/2000; 
- il regolamento di contabilità e lo statuto comunale; 

 
 

 
DETERMINA 

 
� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
� impegnare la somma di € 8.393,38 sul capitolo 2446/16, cod. 1030101, bilancio 2014 relativa al 

lavoro straordinario del settore;  
� impegnare la somma di € 1.998,00 sul capitolo 2446/17 cod. 1030101, bilancio 2014, relativa ai 

contributi;  
� impegnare la somma di € 714,00 sul capitolo 2446/18 cod. 1030107, bilancio 2014, relativa all’  

IRAP; 
� di trasmettere la presente all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali. 
 
  

    Il Responsabile del Settore 
Ten. Lucio Panico 

 


	OGGETTO : Impegno per lavoro straordinario anno 2014 
	Ten. Lucio Panico


